
Zarządzenie Nr 16/2021 

Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do Spraw Służby Zastępczej 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 14 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 

służbie zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 885)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Wojewódzką do Spraw Służby Zastępczej w składzie: 

1) Jerzy Grochowski – Przewodniczący 

2) Karolina Wittek    – Członek 

3) Ewa Bata – Członek 

4) Marcin Zdrenka – Członek 

5) Paweł Ławański – Członek 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr 2/04 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 

stycznia 2004 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do Spraw Służby Zastępczej 

oraz zarządzenie Nr 11/04 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 

czerwca 2004 r. w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Komisji Wojewódzkiej do Spraw 

Służby Zastępczej.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  


